
1e wijziging tarieventabel behorende bij de legesverordening 2018

Zaaknummer: / 1919544

 

Burgemeester en wethouders van Soest;

 

Overwegende als volgt:

 

Gelet op artikel 156 Gemeentewet en artikel 10 Legesverordening 2018

besluiten:

 

vast te stellen de volgende wijzigingen in de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2018 :

1. De tarieven geldende voor de onderdelen 1.7.1 tot en met 1.7.5.2 in Titel 1, Hoofdstuk 7, “Reisdo-

cumenten”, worden gewijzigd met ingang van 1 januari 2018 en komen te luiden als volgt:

Hoofdstuk 7 Reisdocumenten

 Het tarief bedraagt voor het verrichten van handelingen ten behoeve

van een aanvraag:

1.7.1

 

 Van een nationaal paspoort:1.7.1

€ 65,30voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of

ouder is

1.7.1.1

 

€ 52,00voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd

van 18 jaar nog niet heeft bereikt

1.7.1.2

 van een nationaal paspoort, een groter aantal bladzijden bevattende

dan een nationaal paspoort als bedoeld in onderdeel 1.2.1 (zaken-

paspoort):

1.7.2

 

€ 65,30voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of

ouder is

1.7.2.1

 

€ 52,00voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd

van 18 jaar nog niet heeft bereikt

1.7.2.2

 

 van een reisdocument ten behoeve van een persoon die op grond

van de Wet betreffende de positie van Molukkers als Nederlander

wordt behandeld (faciliteitenpaspoort):

1.7.3

 

€ 65,30voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of

ouder is

1.7.3.1

 

€ 52,00voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd

van 18 jaar nog niet heeft bereikt

1.7.3.2

 

€ 52,00van een reisdocument voor vluchtelingen of een reisdocument

voor vreemdelingen

1.7.4

 

 Van een Nederlandse identiteitskaart:1.7.5

€ 51,05voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of

ouder is

1.7.5.1

 

€ 29,05voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd

van 18 jaar nog niet heeft bereikt

1.7.5.2

 

Nr. 225704

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Soest

Gemeenteblad 2018 nr. 225704 24 oktober 20181



2. Het tarief geldende voor het onderdeel 1.8.1 in Titel 1, Hoofdstuk 8, “Rijbewijzen”, wordt gewijzigd

met ingang van 1 januari 2018 en komt te luiden als volgt:

Hoofdstuk 8 Rijbewijzen

€ 39,65Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een1.8.1

aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbe-

wijs

Soest, 19 december 2017

Burgemeester en wethouders

Age  Veenstra

Gemeentesecretaris

Rob  Metz

Burgemeester

Gemeenteblad 2018 nr. 225704 24 oktober 20182


